
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/sonicky-cistici-kartacek-na-plet-forever-
ruzovy/

Sonický čisticí kartáček na pleť Forever -
růžový

Kód zboží: 13715
Značka: Forever

Popis:
Tento malý sonický čisticí kartáček na pleť může rychle osvěžit pokožku obličeje. Výživný a
čistící účinek je možné vylepšit pomocí hydratačních krémů, gelů, peelingů, které vibrující
hlava dokáže rovnoměrně zapracovat do pokožky.

Vlastnosti přístroje s čisticím gelem:
• může odstranit až 99,5% nečistot z pokožky obličeje za 1 minutu
• může odstranit odumřelou pokožku a zbytky make up-u
• může výborně vyčistit ucpané póry a odstranit zbytečnou mastnotu
• jemně masíruje tvář, čímž podporuje mikrocirkulaci pleti
• následkem může být úžasně jemná, hladká a zářivá pokožka
• díky kompaktní velikosti je ideální na cesty

Nepoužívejte v případě kožní nemoci nebo zraněné pokožky!

Parametry:
• Napětí: 3,7V
• Voděodolnost IPX7
• Spotřeba energie: 0,25 W
• Rychlost vibrování: 9 úrovní
• Součástí balení USB kabel

Rozměry (cm): 8 x 7,5
Hmotnost (g): 100
Rozměry - balení (cm): 8 x 12,5 x 4,5

Fotky:

https://darcik.cz/sonicky-cistici-kartacek-na-plet-forever-ruzovy/



	Sonický čisticí kartáček na pleť Forever - růžový

